[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.01.2017
	№ 192

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие торговли в Боровичском муниципальном районе

на 2017-2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 26.11.2010 № 855-ОЗ «О порядке  разработки региональной и муниципальных программ развития        торговли» Администрация Боровичского муниципального района                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие торговли в Боровичском муниципальном районе на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 11.10.2016               № 2476 (с изменениями от 16.12.2016 № 3170), (далее муниципальная программа):

1.1. Изложить пункт 5 паспорта муниципальной программы в редакции:

«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

	Год
	Источник финансирования

	областной  бюджет
	федеральный бюджет
	местный
бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2017
	-
	-
	20,0
	-
	20,0

	2018
	-
	-
	8,5
	-
	8,5

	2019
	-
	-
	7,0
	-
	7,0

	ВСЕГО
	-
	-
	35,5
	-
	35,5
	»;

1.2. Изложить строки 1.3, «Итого по разделу 1», «Итого по программе», «в том числе:…» раздела «IV. Мероприятия муниципальной программы» в прилагаемой редакции.

па

                                                                           2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района     М.М. Костюхина

                  Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 30.01.2017 № 192
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой

Показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.):

	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«1.3.
	Организация и проведение выставок, ярмарок, конкурсов и иных мероприятий в целях стимулирования деловой активности хозяйствующих субъектов, осуществляющих торговую деятельность
	отдел                экономики
	2017-2019              годы
	1.1, 1.2
	бюджет муниципального района
	10,0
	-
	-
	»;

	«Итого по разделу 1

	-
	-
	20,0
	8,5
	7,0
	»;

	«Итого по программе

	-
	-
	20,0
	8,5
	7,0

	в том числе:

средства бюджета муниципального района

	20,0
	8,5
	7,0
	».